predictus Gerardus venditor se et suos de predicta vinea devestit co-

ram nobis et predictos emptores corporaliter vel quasi investit de ea-

dem , et tenetur et promittit coram nobis predictus venditor, pro se et

suis, per stipulationem sollempnem et sub expressa obligatione omnium

bonorum suorum mobilium et immobilium ubicumque existentium,

et per juramentum suum coram nobis super sancta Dei euvangelia

corporaliter prestitum
,
predictam vineam dictis emptoribus contra om-

1

E.
bis

, fol. 55 v°, Guidônetù
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nés propinquos et extraneos perpetuo firaaiter garantire et tenere in

pace, in judicio et extra judicium, et se pro predictis emptoribus sem-

per ubique locorum et in omni curia contra personas omnes opponere

propter hoc et respondere propriis sumptibus et expensis, et facere et

prestare quicquid in causa evictionis débet fieri et prestari , et in nullo

contraire nec contravenienti aliquatenus consentire. Abrenunciat in-

super in hoc facto predictus venditor, ex certa scientia et sub vinculo

jam prestiti juramenti, exceptionibus doli mali, lesionis, fraudis, et in

factum, non numerate pecunie et non habite nec recepte, venditionis

légitime non facte, deceptionis légitime ultra dimidiam justi precii,

beneficio restitutionis in integrum et revocationis in futurum, juri 1

dicenti : generalem renuntiationem non valere, et omni 2 juris canonici

et civili[s] seu consuetudinarii, quod sibi vel suis posset ad presens vel in

futurum competere vel prodesse contra tenorempresentium litterarum.

In cujus rei memoriam, ad preces et requisitionem predicti Geraldi

venditoris, sigillum commune ballivie Matisconensis presentibus litteris

apposuimus in robur et testimonium perpétue veritatis. Actum et da-

lum anno Domini m0 cc° septuagesimo septimo , mense marcii.

5236.

CHARTA QUA YVO II, CLUNIACENSIS ABBAS, NOTUM FACIT PRIOREM SANCT/E MARGARITjE IN

CAMPANIA DEDISSE MONASTERIO CLUNIACENSI DECEM LIBRAS TURONENSIUM PBO ANNIVER-

SARIO SUO.

(Bibl. nat. cop. 202-58.)

1278, Universis présentes litteras inspecturis, frater Yvo, miseratione di-

1
mai.

v
-

na Quniacensis ecclesie minister humilis, salutem in Domino. Nove-

ritis quod venerabilis et karissimus frater noster Stephanus, prior

domus nostre Sancte Margarite in Campania, auctoritate et assensu

nostris intervenientibus , decem libras turonenses annui redditus con-

ventui nostro Gluniacensi donavit, contulit et concessit, die sui anni-